

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TStockholm Holding ApS

Vibevej 9

8721 Daugård

CVR-nr. 39 06 70 05

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/03 2023

Thomas Stockholm Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TStockholm Holding ApS
Vibevej 9
8721 Daugård

CVR-nr.: 39 06 70 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Thomas Stockholm Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 599.607, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.044.959.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(3.850)	(3.810)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		508.466	831.741
Finansielle indtægter		137.500	137.500
Finansielle omkostninger	1	<u>(16.527)</u>	<u>(36.481)</u>
Resultat før skat		625.589	928.950
Skat af årets resultat		<u>(25.982)</u>	<u>(22.094)</u>
Årets resultat		<u>599.607</u>	<u>906.856</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		508.466	831.741
Overført resultat		<u>91.141</u>	<u>75.115</u>
		<u>599.607</u>	<u>906.856</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>2.193.175</u>	<u>1.684.709</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.193.175</u>	<u>1.684.709</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.193.175</u>	<u>1.684.709</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>137.500</u>	<u>275.000</u>
Tilgodehavender		<u>137.500</u>	<u>275.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>137.500</u>	<u>275.000</u>
Aktiver i alt		<u>2.330.675</u>	<u>1.959.709</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.791.175	1.282.709
Overført resultat		203.784	112.643
Egenkapital		<u>2.044.959</u>	<u>1.445.352</u>
Banker		154.725	378.297
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.884	82.259
Selskabsskat		25.982	21.384
Anden gæld		0	29.292
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>285.716</u>	<u>514.357</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>285.716</u>	<u>514.357</u>
Passiver i alt		<u>2.330.675</u>	<u>1.959.709</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.282.709	112.643	1.445.352
Årets resultat	0	508.466	91.141	599.607
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.791.175	203.784	2.044.959

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.527	36.481
	16.527	36.481
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	402.000	402.000
Kostpris 31. december 2022	402.000	402.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.282.709	450.968
Årets resultat	508.466	831.741
Værdireguleringer 31. december 2022	1.791.175	1.282.709
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.193.175	1.684.709

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mega Wash Holding ApS	Vejle	50 %	4.386.350	1.016.932

Noter til årsrapporten

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Mega Wash A/S' mellemværende med pengeinstitut har TStockholm Holding ApS afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Den samlede mellemværende med pengeinstitut i Mega Wash A/S udgør pr. 31. december 2022 4.532 t.kr.